РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

САКСКИЙ РАЙОН

КРЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

33-е ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16 июня 2017 года                                               № 33-9/406

с.Крымское

Об установлении перечня помещений и мест для проведения встреч

депутатов с избирателями на территории МО «Крымское сельское

поселение Сакского района Республики Крым».

В соответствии с частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом

муниципального образования Крымское сельское поселение Сакского района

Республики Крым,

КРЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Установить перечень помещений для проведения встреч депутатам с

избирателями на территории муниципального образования Крымское сельское

поселение Сакского района Республики Крым(Приложение 1).

2. Установить перечень мест для проведения встреч депутатам с

избирателями на территории муниципального образования Крымское сельское

поселение Сакского района Республики Крым(Приложение 2).

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Сакского муниципального района

(sakimo.rk.gov.ru) в разделе — Муниципальные образования Сакского района,

подраздел Крымское сельское поселение, а также  в информационной

телекоммуникационной сети Интернет (Администрации Крымского сельского

поселения (krymskoe-rk.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на   постоянную

комиссию труду, социальной защите, здравоохранению, делам ветеранов,

образованию, культуре, молодежной политике, спорту и туризму.

Председатель Крымского сельского совета –

глава администрации Крымского сельского поселения                        Г.Н.Кройтор

consultantplus://offline/ref=C827C754DCBD7611B09C6FD26082E1106A22720992609CC2282CBC77E8847C30zFH7I
consultantplus://offline/ref=C827C754DCBD7611B09C6FD26082E1106A227209996099C92671B67FB1887Ez3H7I

Приложение 1

к решению сессии

Крымского сельского совета

от 16 июня 2017 года № 33-9/406

Перечень помещений

для проведения встреч депутатов с избирателями

1. Здание Администрации Крымского сельского поселения, расположенное по

адресу: Сакский район, село Крымское ул.Дачная, дом 5 кор. А.

2.  здание Дворца культуры с.Крымское, расположенное по адресу:

с.Крымское, пл.Центральная им.М.П.Ушакова № 2.

3. Здание деткомбината с.Крымское, расположенное по адресу: с.Крымское.

ул.Мира № 8

4. Здание школы-гимназии, расположенное по адресу: с.Крымское,

пл.Центральная им.М.П.Ушакова № 4

5. Здание Степновского сельского клуба, расположенное по адресу: с.Степное

ул.Школьная №  20

6. Здание Степновской сельской библиотеки, расположенное по

адресус.Степное ул.Школьная № 20 корп.А

7. Здание Валентиновского детского сада, расположенное по адресу:

с.Валентиново ул.Русская № 1

Приложение 2

к решению сессии

Крымского сельского совета

от 16 июня 2017 года № 33-9/406

Перечень мест

для проведения встреч депутатов с избирателями

1. Кабинет Председателя Крымского сельского совета-Главы

администрации Крымского сельского поселения

2.  Кабинет заведующего Крымским сельским клубом

3. Кабинет Директора Крымской школы-гимназии

4. Кабинет заведующего РДУЗ «Сказка»